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Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0474-M
Guayaquil, 27 de agosto de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTQ: INFORME DE COMISION A QUITO ARQ. LEONARDO M

Adjunto remito el informe y demds documentos de respaldo de la comisién cumplida por
el Arq. Leonardo Marin Murillo, realizada del 21 al 23 de agosto del presente, a la ciudad
de Quito, a fin de disponga a quien corresponda el trimite respectivo.
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Analista de Ingenieria Aeropurtuarial
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Memorando Nro. DGAC-JX-2019-1020-M

Quito, D.M., 26 de agosto de 2019

PARA: Srta. Mgs. Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO: PRESENTACION SRS. ING. DELGADO Y ARQ. MARIN

De mi consideracion:

Por el presente, comunico a usted sefiora Coordinadora de Talento Humano RII, que el
dia miéreoles 21 de agosto del 2019, a las 12h30, se presentaron en esta Direceidn los
sefiores funcionarios de la Regional II, Ing. Jose Delgado v Arq. Leonardo Marin;
retornando el dia viernes 23 de agosto del 2019 a las 13100, 2 fin de cumplir comisién de
servicios con la siguiente agenda:

- Realizar entrega/recepcion definitiva de las obras ejecutadas en la pista del Aeropuerto
Internacional Cotopaxi.

- Reunién en la Direccién de Asesoria Juridica sobre: Macro lote ubicado en Manta,
entrega Hangar Aeropuerto San Cristobal y predios Salinas.

- Reunién en la DICA-Aerédromos: Habilitacién de operaciones en la Regional II.

- Reunién con Uso de Suelos para tratar el control de alturas en la Regional II.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Mgs. Leonardo Rafael Merizalde Caicedo
DIRECTOR DE INGENIERIA AEROPORTUARIA
Copia:

Ing. José Luis Delgado Viterd

Especialista en Ingenieria Aeroportuaria
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LT Gestidn Ingenieria Aeroportuaria - JAR-II
;.. DIRECCION REGIONAL Il

INFORME DE COMISION REALIZADA A LA CIUDAD DE QUITO

Dirigido a: Ing. José Delgado Especialista de IAR-I]
Fecha inicio Actividades 21-08-2019 _y .
Focha terming Actividades 23082019 PROVINCIA | Pichincha | CIUDAD Quito

L ANTECEDENTES

Mediante memorando DGAC-JX2-2019-0446-M, de fecha 16 de agosto del 2019, Referente a las
coordinaciones previas la Direccion de Asesoria Juridica, drea de Catastro, Direccion de Ingenieria
Aeroportuaria, areas de Uso de Suslos del Aeropuerto de Manta y el tramite respectivo para la
habilitacién de pistas y helipuertos concernientes a esta regional y con supervisién del Dpto. De
Direccion de Inspeccion y Certificacion de aerédromos DICA.

Para la comisién a la ciudad de Quito participaron el coordinador y Analistas del Dpto. de Ingenieria
Aeroportuaria:. Ing. José Delgado y Arq. Leonardo Marin M.

II. ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En reunién mantenida con en el Abg. Zambrano (DGAC), El Sr. Hidalgo (Fae) y el Arq. Marin (DGAC),
regional II, los cuales verificamos la documentacién que se encuentran en las partes intervinientes
(escrituras, fechas de imscripcién y historia de dominio, de los lotes que conforman el aeropuerto de
Manta y que pertenecen a la DGAC, FAE v Ajenos), que previamente solicito la facilitacién de dichas
escrituras y asi poder viabilizar Ia legalizacion de dichos predios.

Ademas se realizé una visita con e] Ing. Diaz a fin de revisar la documentacién para la habilitaciones de
las pistas y helipuertos de la regional II'y asi continuar con los tramites respectivos.

“
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) INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME [dd-mmm-23aa)

MEMORANDQO N° DGAC-IX2-2019-0446-M 27 AGOSTO 20189

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

MARIN MURILLO WASHIGNTON LEONARDQ ANALISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

NQMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO-PICHINCHA INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTQS ALCANZADOS

CON RELACION AL DOCUMENTO EN LINEA DGAC-YLT-5X1-2019-2800-M EN EL QUE TEXTUALMETE INDICA: AS| COMO LAS COORDIONACIONES PREVIAS CON
ASESCRIA JURIDICA , CATASTRO, DIRECCION ING.AEROPORTUARIA, USC DE SUELOS Y LA DIRECCION DE INSPECCIGN Y CERTIFICACION DE AERODROMOS SOBRE
VARIAS REUNIONES DE TRABAJO Y EN VISTA CON SUFICIENTE ANTICIPACION SE TRAMITS Y SE EMITIO PASAIES AEREOS A LA CIUDAD DE QUITO, SCLICITC SR
DIRECTOR REGIONAL, AUTORICE LA LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ. LEQNARDOQ MARIN ¥ AL SUSCRITO A LAS CIUDADES DE QUITO Y LATACUNGA
PARA LOS TRABAIDS ANTES MENCIGNADOQS DESDE EL MIERCOLES 21 AL VIERNES 23 DE AGOSTO DEL ANO EN CURSO, DE IGUAL MANERA SE DISPONGA A QUIEN
CORRESPONDA SE DE TRAMITE A LOS VIATICOS RESPECTIVOS

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/0 ALIMENTACION

EONARDC MARIN MURILLO

: No. FACTURA O NOTA DE
No. VENTA DESCRIPCION VALOR ).
1 0000648 HOTEL INCA IMPERIAL 26,007
2 0006970 PANIFICADORA SELECT JR. 19,02 L,s
3 0000290 TOM POLLO 2 7,50 /
4 0014097 PAPITAS ESPANOLAS 14,80¢ )
5 0001410 RESTAURANT ANDY 11,75 7
6 0000114 PAI CIELITO 2,50 /
7 0000122 EL BARROCO DE LA MAMITA JONITA 18,Ud 1
8 0000200 VENTA CCMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 22,00 /Q
9 0036818 CAIUN 8,49
TOTAL JUSTIFICADO 130,06
FECHA 21-AGO-2019 23-AG0-2019 ..Estos datos se refieren af.tiempc efecﬂvamerrte u}‘iﬁzada en? ef cu::npl‘imienra de{:er\.fin:{'o
dd-mmm-aaa institucional, desde fa sclida del lugar de residencia ¢ trabagjo habituales o del cumplimiente de!
HORA 08H3C 20HO0 servicio institucional seglin sea ef cuso, hasta su liegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Adreo,terrestre,marit NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
ima,otros)
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME GUAYAQUIL-TABABELA 21-AGO-2019 08H30 21-AG0-2019 09H33
TERRESTRE AEROSERVICIOS TABABELA-QUITO 21-AG0-2019 09H30 21-AG0-201%8 11H00
TERRESTRE AEROSERVICIOS QUITO-TABABELA 23-AG0-2019 17H00 23-AG0D-2019 18H00
AEREQ TAME TABABELA-GUAYAQUIL 23-AG0-2019 19H00 23-AG0-2019 20HQ0
NOTA: En case de haber utilizado transporte publice, sefelsera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletes.
/} Vd OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COpL ADQ NOTA

El presente infarme deberé presentarse dentro def términs de 4 dios del cumplimiente de servicios|
institucionales, caso centrarie fa fiquidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendriz gue
restituir los velores percibides. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior at
nimero de dias auterizades, se deberd adjuntar I gutorizacidn por escrito de lo Mdxime Autoridad,
o sv Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS [NSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTS DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME {dd-mmm-azaa}

MEMORANDQ N° DGAC-)X2-2019-0446-M

27 AGOSTO 2019

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MARIN MURILLO WASHIGNTON LEONARDO

ANALISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

QUITO-PICHINCHA

INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CON RELACION AL DOCUMENTO EN LINEA DGAC-YLT-5X1-2019-2800-M EN
ASESORIA JURIDICA , CATASTRO, DIRECCION ING.AEROPORTUARIA, USO DE SUELOS Y LA DIRECCION DE INSPECCION Y CERTIFICACION DE AERODROMOS SOBRH
VARIAS REUNIONES DE TRABAJO ¥ EN VISTA CON SUFICIENTE ANTICIPACION SE TRAMITO Y 5E EMITIO PASAIES AEREDS A LA CIUDAD DE QUITC, SOLICITQ SR
DIRECTOR REGIONAL, AUTORICE LA LICENCIA CON REMUNERACICN PARA EL ARQ. LEONARDO MARIN Y AL SUSCRITO & LAS CIUDADES DE QUITO Y LATACUNGA]
PARA LOS TRABAJIOS ANTES MENCIONADOS DESDE EL MIERCOLES 71 AL VIERNES 23 DE AGCSTO DEL ANO EN CURSO, DE IGUAL MANERA SE DISPONGA A QUIEN
CORRESPONDA SE DE TRAMITE A LOS VIATICOS RESPECTIVOS

EL QUE TEXTUALMETE INDICA: ASI COMO LAS COORDIONACIONES PREVIAS CON

A EQONARDG MARIN MURILLO

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/0 ALIMENTACION
) No. FACTURA Q NOTA DE
No. VENTA DESCRIPCION VALOR
1 0000648 HOTEL INCA IMPERIAL 25,00
2 Q006570 PANIFICADORA SELECT IR. 19,02
3 0000220 TOM POLLO 2 7,50
4 0014097 PAPITAS ESPANOLAS 14,80
5 0001410 RESTAURANT ANDY 11,75
5] 0000114 PAI CIELITO 2,50
7 0000122 EL BARROCO DE LA MAMITA JONITA 18,00
8 0000200 VENTA COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 22,00
9 0096818 CAJUN 8,49
TOTALJUSTIFICADO 130,06
FECHA : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en ef cumplimiente del servicio
. - -AGO-
dd-mmm-aaa 21-AG0-2019 25-AG0-2019 institucional, desde la safida def lugar de residencio o trabajo habitusles o def cumplimiento del
HORA 08H30 20HOD servicio institucional segun sea el caso, hasta sy Hegoda de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aérep,terrestre,marit, NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA. FECHA. HORA FECHA HORA
ima,otros)
dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmmi-aaaa hh:mm
AEREO TAME GUAYAQUIL-TABABELA 21-AGO-2019 Q8H30 21-AGD-2019 0SH30
TERRESTRE AEROSERVICIOS TABABELA-QUITO 21-AG0-2019 Q9H30 21-AGO-2018 11HOO
TERRESTRE AERQSERVICIOS QUITO-TABABELA 23-AG0-201% 17HOO 23-AG0-2019 18H00
AEREO TAME TABABELA-GUAYAQUIL 23-AG0-2019 1SH00 23-AG0-2019 Z0HOOD
NOTA: En case d= haber utilizado transporta piblics, sgdHebers adjuntar chligatoriamente los pases 2 bordo o boletos.
//, / OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA Q EL SERVIDOR COplL ADO NQTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimignto de servicios
institucioncies, casa contrarie le liquidacion se demorard e incluso de ne presentarfo tendria que
restitulr los valares percibides. Cuando el cumplimiento de servicios Institucionales sea superior al
nidmerg de digs qutorizados, se deberd adjuntar o auterizacidn por escrite de la Méxima Autoridad
o sv Delagada.
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ETKT 2692135107581C1 i
/ !

FECHA/DATE: 21AUG // VYUELO/FLIGHT: (323(3£§
MARIN/LEONARDO EQUIP/BAGT: 1 r8
DE/FROM: GUAYAQUTL A/TO: qUITO

asientasseat: L 20C

|

PUERTA/GATE: |

g

REFERENCIA: 1

. |

PNR :NPDLX _ EMBARQUE/BOARDING: 08:00 }
MARIN/LEONARDO

ETKT:2692135107581
FREQUENT FLVER

FRCM

' T0
LJI() (E\IE, T
FLIGHT DATE {//////
EQ 0317 23AUG18

DEPARTURE TIME CLASS

19:00 Q
* BEAT GATE
214
" BOARDING TIME
18:30

SPECIAL SERVICE




FACTURA S
No,  063-05C-000096818 .
NUMERO DE AUTORIZACISN

i 2308201901179204850400120630500000968184 126153311

S L e i AMBIENTE: PRODUCCION
R.U.C. 1792049504001

 EMISION:  NORMAL SR
SHEMLON SA . CLAVE DE ACCESO . : '
Dir. Matiz:  PICHINGHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS ‘
Dir Sucursal: PICHINGHA / QUITO / CONECTOR DE ALPACHAGA SIN . II II "“ m l" J""”"”"“m P

. Contribuyente Espadial Resolucidn Nro.: 214 S 2308201901172204350400120630500000068184126153311
i CBLIGADO A LLEVAR CONTARILIDAD: sl i

i Razén Social / Nombras y Apellidos: LEONARDC MARIN RUC/CI: 0518126111
© Fecha Emision: 23/08/2019 Guiz Remision;
Cod. Principal ' Cod. Auxiliar | Cant Descripeidn ! Detalles Adicionales - lf{:;;:% | Descuento | Precio Total
247 " g000 " ARMA TU GAIUN 3 CARNES 39188 1 s
Informacién Adicional |SUBTOTAL 12% 758
CORREQ 1 leamarin?¢@gmail.com SUBTOTAL 0% 0.00'
:SUBTOTAL NO QBJETO DE IVA 0.00;
{SUBTOTAL Exento de VA 0.00°
'SUBTOTAL SIN IMPUESTOS : 7.58
'TOTAL DESCUENTO . 1.34.
CE . ; 0.00
VA 12%
| PROPINA ‘
VVALOR TOTAL o 8.49.
Farma de Pago : Vaior . Plazo Tiempo
“TARJETA DE CREDITO 8.49 .0 DiAs

Pagina 1 de 1
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Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-044

Guayaquil, 16 de agosto de:2 )

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional I

ASUNTO: SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION PARA EL ARQ. |
LEONARDO MARIN E ING. JOSE DELGADO A QUITO Y LATACIING,
21-23 AGO 19 HE

Con relacién 2l documente en linea DGAC-YLT-SX1-2019-2800-M en ei que texiualmente indica:

"En respuesta al Oficio emitido el 26 de junio de 2019 por la empresa NOVACONSTRUCCIONES
SA., suserito por la Sra JULLY SARMIENTO BARCI4, GERENTE GENERAL -
NOVACONSTRUCCIONES 5.4, y, en mi calidad de Administrador del Contrato 03/2018
correspondiente a la “CONTRATACION DE BACHEO DE PISTA, SELLADO DE FISURAS ¥
PINTADO DE EJE PARA EL AEROPUERTCO DE COTOPAXI”, previa coordinacidn com las
partes, convoco a ustedes a la firma en sitio del acta Entrega - Recepcidn definittva del contraio
antes mencionado, para el dia jueves 22 de agosto de 2019 a las 12h00 en el Aeropuerto
Internacional “Cotoperi” de la cfudad de Latacunga.

Copia de este documento serd enviado a la empresa contratista para la suscripeion del mismo en el
lugar, fecha y hora antes seficlados.”

Asi como las coordinaciones previas con Direccidn Asesoria Juridica 4rea catasiro, Direccidn de
Ingenierfa Aeroportuario drea Uso de svelos y la Dirsccién de Inspeccién y Certificacion area
Certificacién de aerédromos sobre varias reumiones de trabajo y en vista que con suficiente
anticipacion se tramito y se emitié pasajes adreos 2 la ciudad de Quito, solicito Sefior Director
Regional autorice la licencia con remuneracion para el Arg. Lecnardo Marin y 2l suscrito a las
cindades de Quito y Latacunga para los trabajos antes mencionados desde el miércoles 21 al viernes
23 de Agosto del afio en curso, de igual manera ge disponga a quien corresponda se de tramite a los
vidticos respectivos.

=

& ;f’
2L uis Delgado Viterd

CIALISTA EN INGENIERfA AEROPORTUARIA

Referencias:
-DGAC-YLT-8X1-2019-2800-M

Copia; ,
Sre. Emerita Esmeralda Romerc Roman
Secretaria

Sria. Arq. Maria Gabriela Delgado Ollague
Analista de Ingenieria Aeroportuaria 1

Sr. Arq. Washington Leonarde Marin Murillo

Dircecién: Buenos Sires Gel-53 ¥ Av 10 de Agosto = Gidiga Postal: 170402 / Quito - Bcuador - Teléforie: 593-2 294-7400
C wenrpiacioncivil.gobes

T 12

* Documenta gensrade por Quipur



i Direccidén General
de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
 CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0446-M

26- AGOSTC-2019

VIATICOS

[ x|

MOVILIZACIONES

{ sugsiSTENCIAS | |

ALIMENTACION

MARIN MURILLO WASHINGTON LEONARDO 0918126111

OR

PUESTO QUE QCUPA;

ANALISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

QUITO-PICHINCHA

INGENIERIA AEROPORTUARIA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa)

HORA LLEGADA {hh:mm)

21-AGQSTO-2019

08H30

21-AGOSTO-2019

09H30

23-AGOSTO-2019

19400

23-AGOSTO-2019

20H00

ING. JOSE DELGADOQ VITERI

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

CON RELACION AL DOCUMENTO EN LINEA DGAC-YLT-SX1-2019-2800-M EN EL QUE TEXTUALMETE INDICA: AS| COMO LAS COORDIONACIONES PREVIAS CON
ASESORIA JURIDICA , CATASTRO, DIRECCION ING.AEROPORTUARIA, USO DE SUELOS Y LA DIRECCION DE INSPECCION Y CERTIFICACION DE AERODROMOS
SOBRE VARIAS REUNIONES DE TRABAIC Y EN VISTA CON SUFICIENTE ANTICIPACIGON SE TRAMITO Y SE EMITIO PASAJES AEREQS A LA CIUDAD DE QUITO
SOLICITO SR. DIRECTOR REGIONAL, AUTORICE LA LICENCIA CON REMUNERACICN PARA EL ARQ. LEONARDO MARIN Y AL SUSCRITO A LAS CIUDADES DE QUITO

LATACUNGA PARA LOS TRABAJOS ANTES MENCIONADOS DESDE EL MIERCOLES 21 AL VIERNES 23 DE AGOSTO DEL AN O EN CURSQ, DE IGUAL MANERA SH
DISPONGA A QUIEN CORRESPONDA. SE DE TRAMITE A LOS VIATICOS RESPECTIVOS

TRANSPORTE
NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo,terrestre, maritimo, otres) TRANSPORTE
dd-mm-zaaa|l hh:mm dd-mm-zaaa hh:mm
GUAYAQUIL-

AERED TAME TABABELA 21-AG0-2019 08H30 21-AG0-2019 09H30
TERRESTRE PRIVADO TABABELA-QUITO | 21-AG0-2018 0SH30 21-AG0O-2019 11HQO
TERRESTRE PRIVADO QUITO-TABABELA | 23-AG0D-201% 17HQ0 23-AGC-2019 18HO0

TABABELA-
AERED TAME GUAYAQUIL 23-AG0-2019 19H00 23-AG0-2019 20H00
DATQS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA I AHORROS 4298043100

FIRMA DE LA O EL SER\IIDOFﬂ/?LICITANTE

RIN MURILLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para o Autogizagion, por lo menos 72 horas de
anticipacion of cumplimiento de los servicios instr'tuciarﬁlze:f

institucional la Autoridad Nominadora autorice.

existir disponibilided presupuestoria, tonto la solicitud
insubsistentes.
informe de Servicios Institucionales deberd presentarse Wentro del térmjno de 4 dias de
cumplido el servicio institucional,
Estd prahibido conceder servicios institucionales durante os dias de descakso obiigatorio con
excepcion de fas Méximos Autoridades o de casos excepciinales debidamene justificados por fa
AMinima Autoridad o su Deleged

mo la outdgizacion quedardn

o el caso de que por necesidad

* De no

e

ANALIST, IA AEROPORTUARIA ‘ i
N v \ \
FIRMA DE ISQAUTmeAD NOMINADOI*KO su DEjGADo
o ~ \

\ihn,@ougdydo ().

\ \ S X

U

ARQ.GABRIELA DELGADO OLLAGUE
ANALISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

SR.MABSTER

DIRECTOR REGIONAL I




ATTEL ANAA
VMWL AVAL

RU.C.: 1780553973001

FACTURA

No, 001-002-000000648

NUMERO DE AUTORIZACION

23082019011790553973001200100200000064812
34567814

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION
(" HOTEL INGA IMPERIAL S.A. N
AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL INGA IMPERIAL
EMISION: NORMAL
Direcclén  BOGOTA OE2-Z7 Y SALINAS [DIAGONAL AL ESS)
Watriz:
CLAVE DE ACCESO
Direccién
Sucursal:
oB A LLEVAR GONTABILIDAD a ) :30820190117905&9730012001 0020000006481234567814
|Razén Social / Nombres y Apellidos: WASHINTON MARIN MURILLO Identificacién: 09168126111
Fecha Emisién: 23/08/2019 Guia Remisién:
Direccién
pﬁc:;ba. m,'ar Cant Descpeisn Detalie | Datatie | Detalle m Subsiglo | Precio Sin {peccuents Precio Total
204 HDG:J'EEDA 1 HABITACION 204 232 Q.00 0.00 0 232
Lavs |LABWDE| LAVANDERIA 3 0,88 .00 ooo o 0as
= _
Informacién Adicional —_— b
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